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ONV-IPS33128PFM Z%IZ ONV BERANETIREERRI T IVZ PoE 32#aHl, 3285 10
ANTFIeEBO+2 NFJk SFP #EfE, H 1-8 ik[O374F IEEE 802.3af/at #fE PoE fitF8, HimO
PoE TH=RjA 30W, EHE&A PoE HIHINZE Y 120W (at-240W), {E/9 PoE HEBIRE, BEB
MRBIRF SRENZBIREFHBE ML AEME, BT AP, MEHRGL. ML
ERIE. TUl{&Rke8<% POE ZinmiQ B M, HEXNSEE PoE HEBEREKRKIINMERNE, EEE
BERRIB. HUBERIE. BAT. IR, Al 85, AEREERRERETIFRERE
FE. BE. ITRNBENE,

RIEHBSTFF ST TUR MY STP/RSTP/MSTP(<50ms), =B [E) L5E R, ATLATUER
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SR, RIEENANREER, ONV-IPS33128PFM TWRRFIFR, =LB@ET
PRt SRR, T RAEESIGERINEEE, P40 PSR, RIERBEESIE MaxE
E1T. STLMRIESCRR AEE, ®id Web, CLI. SNMP &S, ##1T PoE (tEEETE, %0
B, VLAN X9y, STP. RSTP &IhRgsfhm AIlSHEE.,

B ETImE

O BRVISCRF LUK D6 P da, TR P RIGHR, 2 &Mz st 4L 7K
O A s I SCRE IO SR 2l i ik, AR .

& XFF IEEE 802.3x 4 XU L.ifi4# #1 Backpressure XU Tiid% .

m %t PoE ftEIhfE

<> 8 /| 10/100/1000Base-T RJ45 Jiij 137 £ PoE fHH, i /& 25 Fh LA % Fhi% 5t PoE fk Hi i)
iR

<& FF4 IEEE 802.3af/at PoE fit FibRifE, HZNiRMI Pok WA AT HEHL, A4IKIE PoE .
ML K PoE #ir i Thaik 120W, Hiufy 18 K PoE Hirth Th %4 30W.

O 3CHF POE M TIRE, FILUEIE METCE, SEI PoE & i D)0, MRAEHE, oK
RS AR, A ES.

B SRR\ FAEHERS

<& 3CHFF IEEE 802.1Q VLAN, IR DA% 3K R s K 7> VLAN, 3247 QinQ Bo & .

O SRR QoS, EHFFEET RO, FET 802. 1P AIJEF DSCP 1) =Rl 5 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) 1 B3

O SCHFACL, GG E ULECAUN L Ab B AR AR DA R IR TE)ASL PR R S B0 Hcdts B R g, SR AR
T PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 23 1
TR,

O IF TP ER R ERPS AT STP/RSTP/MSTP AEP= i Hibil, THF: — 23R SEBBEE &0 .

O HFFHARICEMBSICE, AROEMBERRAT T, SR, B &0y, RmsET
FEMES
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B EEZE L]

& SRR 802. 1X. SSHAE, AJRg Mt RS EEIEDIRE, FFARHE DIIE S5 J0) 32 42 5 11 1)
BRCIRA AT 41 .

SCHEu RS, I HER

SCHES )RR AR

SCHE IP+MACH3 1 +VLAN Y76 R i 414 46 e Thg .

SO0

BEREET S
EHURIOFE. TR &, e iemitse, HEMER, RIS MRaEIETT.

W 584 3C. CE. FCC. RoHS Z2HIEsR, fiiH 4 4,
O H P RTIEIS YR R S48 T (SYS). Ui FUIRZSFEZRKT (Link, LAY TAESRRIT A T f#
W TAERS .

SR

m RBRNEEEHE

<& HEWeb M. CLI 447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet Z % FiiL
[ BRI 4 )y 2K

<& FFEHTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 &=, EHE %4,

O LRFRION. RGHE. mOmEgi, #F Mg miameis.

O SCRFLLDP, {8 X 248 A B R 40 7 1) S 4 U 8 1S £ R

O SCHFCPU MidE. WAFIEHE. Ping Bl SR BEAI .

it ONV-IPS33128PFM ONV-IPS33128PFM-at
8 /> 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
24> 10/100/1000Base-T _FJ% RJ45 31 (Data)
It 7€ i 11 2 /> 100/1000Base—X SFP _LIBEY FI4i#s (Data)
1 /> Console RS232 #4411 (115200, N, 8, 1)
24 V+, V= JUAR DC HUFEHED (5P RURSG T
POE 3t I 1-8 3 157 45 TEEE802. 3af/at K PoE fLH
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

IEEES02. 3ab 1000Base—T;

IEEES02. 3z 1000Base—X;

o2 3%
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IEEES02. 3x
At FL AR 1 #4545 1EEE802. 3af/at [EErkritE
WA 11 10/100/1000BaseT (XD HBMTMl, 4x/XTMDI/MDI-X H & v
TIESFP JG&F8 1, BUAANEE R, HERM, Al B/ 26, Be/x
e FIREE N
aki, LO
R TifgHE R (ALRid)
TR 192Gbps  (FERHZE)
5 K Fa64byte 17. 86Mpps
MAC Hhtik2% 8K
I REAT 4M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL L A% 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-TX : Catbe or later UTP(<100 meter)
S ZAE . 850nm 0~550M ,
BARE . 1310nm 0~40KM , 1550nm 0~120KM .
LA CE 1/2(+), 3/6(-), 4 Tt
B /SF D% | 30W/15. 4W 30W/30W
SRR YR TPNGENES 1200 (48-57VDC) 240W  (50-57VDC)
o FREHLIIFE: <<10W; FEHLINFE: <12W;

R ThRE. <120W TR <240W

LED 5747

YR/ RGIERIT « SYS(Zkth); MZIR/RST: Link (3E€1) ; POE$E/RT: PoE (&%

) 5 HEOFRIT: L/A (88D

[LRE=E SR

7o, WEAHE BRI

AR/

~40~+80° C; 5%~—~90% RH JGikksk

PR /IR

~40~+85° C; 5%~—~95% RH Jikksk

AR S (L*WH)

165%148*54mm

1/ BE

<0.8kg / <1.3kg

Wi T B 7 5 2

MBI : 6KV 8/20us;

By a5 1P40

TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV M, =+ 15kV
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) . WLJFZ: £4kV; HIELk: 2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HHJFZE: CME4kV/DM*2kV; H¥Esk: +4kv
TEC61000-4-6 (Hi#ifeS) : 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 ( THifis%) : 100A/m $:4E; 1000A/m , 1s to 3s
[EC61000-4-9 (Jksi'#i3%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (FRJEHRF) : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (FE%¥) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLALALT) « 30V #F4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 Cili F LbAsiE)

HUBAS

IEC60068-2-6 (HidRzh)
TEC60068-2-27 (Himi)
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TEC60068—2-32 (HH %)

3C;

ZIINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
J AR THALFAR 5 5, KB

MR (VR EETIREHLAED

Sk
O

Y FF IEEE802.3x Jiids (A1)

SRR U A T 1 A

SR NS R SROCR B AT IR, KL 5y 64Kbps
SR U R DR

SR I EEE £ LUK R 9 RERC B

PoE &3

SCHF POE HLIRUA Th 2 R i i

SCRERRSTG 1 POE it 234 Iid, % Hi/aflat
AR T PoE AR e e B
SCHEHFIR O PoE TABRS SR
SCRFHIRAEIR 5 3)

X FF PoE TAEL AR B

=Rk

SRR L2+ M DhRE, SR IPVA/IPVE &3
SRR AR R, SCREARFEIN B, ANE VLAN Z [ E
SCRERRAS B /BRARE R, B H 128 A4

XFFARP 0, K% H 1024 4~

VLAN

SCFRFE T ) VLAN (4K ), TEEES02. 1q
SCREHET ML) VLAN

SCRERET MAC [ VLAN

F#F Voice VLAN

Y Accessy Trunk. Hybrid =My OHC &
XFEFQinQ FLE

i C 5

SCHELACP 3h& %R &
MEHERE
SRR 5 NREH, BANREHBRASIR 8 M1

Az R

%4 STP (IEEE802.1d)
¥4 RSTP (IEEE802.1w)
%4 MSTP (IEEE802.1s)

TR i

Y G.8032(ERPS), % 4 255 M3, % H 254 M4
W E & RN 20ms

Y ¥ IGMP Snooping vIN2. % 1024 MHIEH
SCHFR P PR BS T AL

4% MLD Snooping v1/v2

SRR VLAN

SCRFEE A I 11 O ) R B AR

QoS

2 FF Diff-Serv QoS

B 1 SCHE 8 AN Hi A%

S ¥F 802.1p/DSCP 56 4 i iit
TREATEEALE (SP. WRR, SP+WRR)
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YRS % FRic Mark/Remark

SCRESE TR AL i O

SCREHET U Y 2 )

SCHERE TR I PR

YHEL2~L4 Bt g ThAE, AT LAVCECIRSCHT 80 N, FEALEE TR MAC Hhiik, H
fl1 MAC Hihil:. 5 1P Mk, H 9 IP Mk, IP $piX3%%4 . TCP/UDP 1. TCP/UDP
WOYE L VLAN 455 X ACL.

THEEFI O . VLAN F & ACL

SCREF P o3 G BN 11 A AR

Y Fr IEEE802.1X iAIE/4EH MAC HihikiAiiE

Y H AAA&RADIUS WAiE

SCHE MAC Stk =) 30 H PRI

HEF MAC Hitik 22

SCHE SSH 2.0, NI bl R e 4 g @ iE

SCRE SSL, PRI 2 4

AR SRR 1R B

SCHF ARP HRSCRRIE T RE

YR IP JE AR

HF ARP N (246 Zh B

S HEB DoS Hiili

S L1 AR S

SCREERUHIRE & 5 HLH

IP+MAC+VLAN-+3; [ (1) U 7645 52 Th e

7 ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ¥ DHCP Relay

32 FF DHCP Snooping

2 FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy & 1THCE
Y HF WEB M (L FF HTTPS)

Y # FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X(ff I F# &

Y H SNMP V1/V2C/V3

ST

THNTP B 4

YHRHRGTIEHE

4% Ping A6

SCRRR K AR A A I

SCFF CPU RIE R RAREEF

SCRERERE R ILHMY LLDP

AL ONV NMS 47U H (LLDP+SNMP)
Web %525 : Mozilla KIK 2.5 BLFE @hiiA, 43X W 2% chrome V42 BICE & A,
W Internet Explorer10 555 & R A

RGFR 5 K LA 1 PAK I B 45,

TCP/ 1P, 4%t fic 8 Al 45 B2 F 245 (40 Microsoft Windows, Linux B¢ Mac OS X)
GRAEM S RGN

ACL

DHCP

EH Y
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LIRS HE | B
e 12 A4FIEME Tk POE 22 #4/l. (ONV-IPS33128PFM ) 1 &
@‘%%i‘ PR e R 1 iy
IR 5 EHAE 1 N

W APRBAARERIR SRR, mFEl, BSERAHTHER.

W& B REER

L2+R445 7% 10 4 10/100/1000M RJ45 i [-1+2 4~ 100/1000M SFP ¢ 14k, T\l PoE
ONV-IPS33128PFM AL, 1-8 K 3CHF IEEE 802.3af/at PoE [E Frtrifk, #AHLETHE 120W, LHFW DC
TORHIE, KRS,

L2+R445 7% 10 4 10/100/1000M RJ45 i [-1+2 4> 100/1000M SFP ¢ 14k, T\l PoE
ONV-IPS33128PFM-at | & #Hl, 1-8 3 ¥; IEEE 802.3af/at PoE [ pririfk, FEHLEIHZH 240W, F R DC
TURHIE, XS,

B Eive=y #iR =X iy
SFP Yefiibk, 1.25G, LAXLF 850nm, fEHuifEE: 550m, LC
ONV-2630 H

B, S2# DDM Thig, HEHIHE.

SFP Juftile, 1.25G, XL 1310nm, 1EHifEE: 20km, LC
ONV-2632 N ‘ H
B, S2FF DDM Zhg, EHGE.

SFP Yefiid, 1.25G, HBigsl TX1310nm/RX1550nm, f&4iFE

ONV-2612-T H
B. 20km, LC %00, % DDM I, SRk, g
1.25G SFP ytfil, 1.25G, BBl TX1550nm/RX1310nm, f&4ifE
. ONV-2613-R B .. ] H
TR B: 20km, LC#%11, Sz DDM ZhiE, STk,
Tk SFP Yefsish, 1.25G, HE L TX1310nm/RX1550nm,
ONV-2612-T-G H

4B . 20km, LC #:10, 747 DDM IhfE, ik,

ONV-2613.R.G Tk SFP Yefsidh, 1.25G, HE L TX1550nm/RX1310nm, o
HE4BAES: 20km, LC 411, #F DDM Ihfs, SCRFHIRHE. a

ONV-2612-T-SC SFP Ytfid, 1.25G, BBl TX1310nm/RX1550nm, f&4iFE .
e . 20km, SC 1, %% DDM Hhifit, LHAMRH. ~
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SFP Jetibk, 1.25G, FERAL TX1550nm/RX1310nm, &%
2: 20km, SC M, 7 DDM Zhig, FHEHA,

HEH | ONV-2633 1.25G SFP ytHiti% 10/100/1000M RJ45 P11, (ki) H
YRR RIR
2R vl ik By

130W HL Y e 4%

GWS-AP130-52 H

SR 130W L4 i HY s RIS L A%
WEHNEIE: AC 100V~240V 50-60H, 2.3A
ekt E: DC 52V 2.5A

TAERE: -200C—+65TC

250W HEIEE BT A%

GWS-AP250-52 H

SIHA 250W HLH B HY B RIS LA
WEHANEIE: AC 100V~240V 50-60H, 4.1A
ekt E: DC 52V 4.8A

TAERE: -200C—+65T

SHA 120W B S H ok B IE
HERINEE: AC 100V~240V 50-60H, 2.0A

Tk 120W S8 HE | GWS-DP120-48 H
HEi L. DC 48V 2.5A
TAEIREE: -40C—+70°C
SHA 240W B K H Tk B IE
. HIEBNEE: AC 100V~240V 50-60H, 4.3A
Tl 240W S5 | GWS-DP240-48 | &
HEk i HE: DC 48V 5A
TAEIREE: -40C—+70C
http://www.onv.com.cn
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AR RIS B BRI RN AR A TR A 7 A
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